
デンソー製 停車時クーラー 「Everycool」 簡易点検記録簿

初期冷媒充填量

管理部署（会社）名 冷媒

年

月

日

意匠カバーから油にじみ・異臭

（安全で容易に点検できる場合）

本体の傷・錆

（安全で容易に点検できる場合）

本体運転時の異常振動

（安全で容易に点検できる場合）

本体運転時の異常運転音

（安全で容易に点検できる場合）

本体運転時の吹き出しグリルからの異臭

（安全で容易に点検できる場合）

点検者

責任者

年

月

日

意匠カバーから油にじみ・異臭

（安全で容易に点検できる場合）

本体の傷・錆

（安全で容易に点検できる場合）

本体運転時の異常振動

（安全で容易に点検できる場合）

本体運転時の異常運転音

（安全で容易に点検できる場合）

本体運転時の吹き出しグリルからの異臭

（安全で容易に点検できる場合）

点検者

責任者

25.5.30  フロン排出抑制法に基づき作成しています

簡易点検については、取扱説明書に記載の「簡易点検の実施について」を参考に作業を行ってください

簡易点検や廃棄等、フロン排出抑制法に基づく対応については右記のウェブサイトでご確認ください。　         URL　https://www.denso-solution.com/products/furon/​

【記入例】〇：異常なし

×：異常あり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点検年月日

点検項目

点検記録簿No: ____________________

255g

R-134a車両登録番号

機器の外観を

目視点検

機器の運転

状態を確認

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　点検年月日

点検項目

機器の外観を

目視点検

機器の運転

状態を確認

1

2

3

5

6

7

1

2

3

5

4

6

7

その他・メモ

点検者印

その他・メモ

点検者印

4


